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.
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а
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.

№
 

а
у
д

.

№
 

а
у
д

.

№
 

а
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.

всього

117

всього

91

всього

70

всього

66

всього

28

всього

36

всі курси  

ДНІ ПАРА ГОД

3 12:00 -13:20 ВФ 5-54  5-60
         

5-62
5-55

4 13:40 - 15:00 ВФ

5-61 

5-62 

5-53 

5-58

6

ІС61 - 36

НАЗВА ДИСЦИПЛІНИ

4-65

4-65

4-65

4-65

4-65

4-65

4-65

4-65

4-65

4-65

Кві.65

 

Охорона праці в 

галузі                  

ст.викл. Кушнарьов 

С.С.    

  

Кураторська година 

(Zoom)

5-60   

5-55   

5-53   

5-61   

5-62

5-62

   Історія економіки 

та економічної думки                    

проф. Волосник Ю.П. 

Охорона праці в 

галузі                        

ст.викл. Кушнарьов 

С.С.   

5-50 
Муз. 
Іст.

 Методологія освіти в 

21 ст.                       доц. 

Іващенко В.Ю. (Zoom)        

  Історія економіки та 

економічної думки                    

проф. Волосник Ю.П.            

      

5-55

5-55

 Історична психологія                  

проф. Куделко С.М.

 Іноземна мова за фахом. 

Початковий рівень                                  

(нім., фр., англ.)                         

Огнівєнко З.Г., Бєлозьорова 

О.М, Ступницька Н.М., 

Ковальова А.В., Бондар С.М. 

(Zoom)

5-54  

5-53  

5-60  

1-41  

5-62        

Методика викладання 

історії                                

доц. Іващенко В.Ю.               

(до 10.11.)    (Zoom)                   

5-58      

Сучасна історія країн 

Зах. Євр. та Півн. Ам.

доц. Ченчик Д.В. 

(Zoom)

5-62 

Кураторська година  Кураторська година

5-53   
5-56   
5-57   
Муз. 
Арх.

Переддипломний 

семінар
ст.викл. Кушнарьов С.С., доц. 

Токарев А.М,., доц. Тумаков 

О.І., доц.Павлова О.Г., проф. 

Наумов С.О. (Zoom)

каф.     

Актуальні проблеми 

всесвітньої історії              
доц. Литовченко С.Д.,  доц. 

Домановський А.М., проф. 

Станчев М.Г. (Zoom)

5-55

 Актуальні проблеми 

всесвітньої історії              

доц. Литовченко С.Д.,  доц. 

Домановський А.М., проф. 

Станчев М.Г. (до 

22.10)(Zoom)

Кураторська година

Антропологія простору  

міст України                                 

доц. Любавський Р.Г. (Zoom)        

Історична психологія                  

проф. Куделко С.М.

Педагогіка вищої 

школи                        

доц. Жукова О.А.     

Педагогіка вищої 

школи                        

доц. Жукова О.А. 

Чинники успішного 

працевлаштування

доц. Павлова О.Г. 

     Глобальні 

проблеми сучасності                          

проф. Станчев М.Г.

Охорона праці в галузі                

доц. Кушнарьов С.С. (В)/  

Глобальні проблеми 

сучасності                        

проф. Станчев М.Г. (Н)  

  

5-55

Соціальне 

конструювання 

минулого                                 

доц. Філіпова О.А. 

(Zoom)       

Методологія 

історичноо 

дослідження

проф. Куделко С.М. 

(Zoom)    

ДЕКАН ФАКУЛЬТЕТУ_________________ Сергій ЛИТОВЧЕНКО

п
'я

т
н

и
ц

я

Новітня історія 

України

доц. Любавський Р.Г. 

(Zoom)

5-58 2 10:10 - 11:30

 Історія України

ст. викл.         

Захарченко Є.Ю. 

ВФ

Історія Росії, СРСР 

та СНД (2 ч.)

проф. Духопельников 

В.М.                         (до 

12.11). (Zoom)

5-61

Історія старод. Сходу

доц. Ручинська  О.А.    

Міжфакультетська 

дисципліна (Zoom)

Міжфакультетська 

дисципліна (Zoom)

 Історія України                                 

ст.викл. Захарченко Є.Ю. (В)  / 

Історія старод. Сходу

доц. Ручинська  О.А. (Н )      (з 

17.09

Новітня історія 

України      

доц. Любавський Р.Г.             

(до 13.12) (Zoom)

 5-55    5-61

      1 8:30 - 9:50
Етнологія                                 

ст. викл. Рачков Є.С.                  
ВФ

    Історія України

       доц. Журавльов 

Д.В. (Zoom)  

5-61

  Актуальні проблеми 

всесвітньої історії                
доц. Литовченко С.Д., доц. 

Домановський А.М, проф. 

Станчев М.Г. (Zoom)

Новітня історія 

України      
доц. Любавський Р.Г., ст. 

викл. Захарченко Є.Ю., викл. 

Ховтура А.С., проф. Наумов 

С.О. (до 11.11.)

5-58     

5-59     

5-53   

5-60 

Спецкурс
проф.  Потрашков С.В., проф. 

Сорочан С.Б., проф. Посохова 

Л.Ю., доц.Павлова О.Г.  

доц.Ченчик Д.В. доц. Ручинська 

О.А.   

Основи 

музеєзнавства та 

мистецтвознавства 

проф. Куделко С.М. 

(Zoom)    

5-54 

3-79

5-61

Іноземна мова за фахом. 

Початковий рівень 

(німецька)              

Бєлозьорова О.М.                  

ч
е

т
в

е
р

1 8:30 - 9:50

с
е

р
е

д
а

2 10:10 - 11:30
 Іноземна мова                    

(англ., нім., фр.,)

каф.

5-55 
5-54 
5-60 
5-62 
5-61 
5-58

Сучасна історія країн Зах. 

Євр. та Півн. Ам.

доц. Ченчик Д.В.  проф. 

Станчев М.Г., доц. Страшнюк 

С.Ю., доц. Йолкін А.І.  (до 

27.10).

5-62 

5-60 

5-54 

5-58     

5-61

5-61  

5-60  

5-58  

5-54  

5-53 

5-61      

Історія СРСР     

проф. Волосник Ю.П. 

(Zoom)

5-58 

5-61 

 каф.

Спецкурс
проф. Любичев М.В, 

доц.Рачков Є.С., проф. 

Сорочан С.Б., проф.Посохова 

Л.Ю., ст.викл. Коваленко Т.М.

  Історія країн Зах. Євр. та 

Півн. Амер. в новий час

доц. Йолкін А.І.,  проф. Станчев 

М.Г., доц. Чернявський Л.С. доц. 

Миколенко Д.В.(до 11.11.)           

5-60 5-

62 5-

61 5-

58 

 
Іноземна мова                    

(англ.)             

5-55 

5-54

4 13:40 - 15:00

Іноземна мова                     

(фр.,нім., англ.)                     

Руднєва І.С., Ступницька Н.М, 

Ковальова А.В., Бондар С.М., 

Сапрунова О.Т., Бєлозьорова 

О.М.    (Zoom)               

Історична географія та 

історичне 

краєзнавство

 проф. Куделко С.М.           

ВФ

Історія України
доц. Журавльов Д.В., 

ст.викл. Нижнікова С.В., 

проф. Калініченко В.В., ст. 

викл. Захарченко Є.Ю., 

викл. Ховтура А.С.  (до 

04.11) (Zoom)

Основи 

музеєзнавства та 

мистецтвознавства 

 доц. Павлова О.Г 

(Zoom)

Історична 

інформатика        доц. 

Любавський Р.Г. 

(Zoom)     

5-60

2

5-62

10:10 - 11:30

Основи до-  та 

ранньоісторичних 

досліджень

проф. Любичев М.В.      

ВФ

5-61   

5-54   

5-53     

5-55  

5-60   

 Релігієзнавство                     

проф. Каплін О.Д. 

(Zoom)               

8:30 - 9:50

2

      

Методика 

викладання історії                               

доц. Іващенко В.Ю. 

(Zoom)      

5-61

    Спецкурс                              
проф. Потрашков С.В., доц. 

Миколенко Д.В,, доц. 

Іващенко В.Ю., проф. Сорочан 

С.Б., доц. Майстренко В.С. 

3

Іноземна мова                    

(англ.)    
5-60

Філософія                               
    проф. Перепелиця О.М.

. (Zoom)

Історія середніх віків 

(Zoom)
доц. Домановський А.М., 

доц. Токарев А.М., проф. 

Каріков С.А.., проф. Сергєєв 

І.П., проф. Сорочан С.Б.  (до 

09.11)    

  Історія середніх 

віків
доц. Домановський А.М  

(Zoom)    

1 8:30 - 9:50

Історична географія та 

історичне 

краєзнавство

доц. Павлова О.Г.           

ВФ 

4 13:40 - 15:00

3 12:00 -13:20

Іноземна мова                    

(англ., нім., фр.,)         
Огнівєнко З.Г., Бєлозьорова 

О.М., Ступницька Н.М..

3 12:00 -13:20

Історія первісного 

суспільства

доц. Скирда В.В.           

ВФ

2 10:10 - 11:30
Вступ до спеціальності

проф. Посохов С.І.                         
ВФ

 Історична 

антропологія         

доц. Павлова О.Г.  

(Zoom)       

НАЗВА ДИСЦИПЛІНИ

  Архівознавство            

проф. Каплін О.Д. 

(Zoom)     

ВФ

Історія Росії, СРСР              

та СНД (2 ч.)
проф. Духопельников В.М.,  

проф. Волосник Ю.П, ст.викл. 

Кушнарьов  С.С., доц. Єремєєв 

П.В., проф. Потрашков С.В. 

(до 05.10).             (Zoom)                   

5-61   

5-60   

5-55    

5-54   

5-53

5-58

  

Історіографія

проф. Посохов С.І. 

(Zoom)      

5-58

Іноземна мова                    

(англ.)            

Історія країн Аз. Афр. 

та Лат. Америки

проф. Чувпило О.О. 

(Zoom)          

       

5-61
 

5-58

Історія країн Аз. Афр. 

та Лат. Америки

проф. Чувпило О.О. 

(Zoom)         

5-62

Історія країн Азії та 

Африки в сер. віки

доц. Д'ячков С.В. 

(Zoom)

5-62

5

Кількість студ.

ІС 11 -24

ІС 12 -24

ІС 13 -23                

ІС 14 -23                 

ІС 15 -23  

ІС 21 - 19   

ІС 22 - 18   

ІС 23 - 21                   

ІС 24  -19                 

ІС 25  -19           

ІС31 - 20

ІС32 - 18 

ІС33 - 19                     

ІС 34  - 16                

ІС41 - 21

ІС42 - 22    

ІС43 -23               

ІС44- 13          

ІС51 - 14            

ІС52 - 14

5-55    

5-54

Історія СРСР
проф. Волосник Ю. П. ст.викл. 

Кушнарьов С.С., проф. 

Любичев М.В., доц. Єремєєв 

П.В. (до 18.10.)

5-58   

5-61  

5-60  

5-53 

Історія міжнародних 

відносин

доц. Страшнюк С.Ю. 

(Zoom)    

5-62

каф.        

Історія міжнародних 

відносин

доц. Страшнюк С.Ю. 

(Zoom)   

 5-62 4-65

5-62

"ЗАТВЕРДЖУЮ"
 ПРОРЕКТОР З НАУКОВО-ПЕДАГОГІЧНОЇ РОБОТИ
_______________ Антон ПАНТЕЛЕЙМОНОВ
"_____"_______2021 р.

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ імені В.Н.КАРАЗІНА

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ
В 1-му СЕМЕСТРІ 2021/2022 НАВЧАЛЬНОГО РОКУ

НА ІСТОРИЧНОМУ ФАКУЛЬТЕТІ

КУРС 1 2 3 4

НАЗВА ДИСЦИПЛІНИ

1 8:30 - 9:50

 Історія старод. Сходу    

 доц. Ручинська  О.А., доц. 

Токарев А.М., проф. Сергєєв 

І.П., доц. Литовченко С.Д., 

проф. Соочан С.Б. (до 01.11)  

в
ів

т
о

р
о

к

4 13:40 - 15:00 Кураторська година

5-51    

5-56    

5-59    

5-58    

5-54  

НАЗВА ДИСЦИПЛІНИ

12:00 -13:20

НАЗВА ДИСЦИПЛІНИ НАЗВА ДИСЦИПЛІНИ

5-61п
о

н
е

д
іл

о
к

4 13:40 - 15:00

Глобальні проблеми 

сучасності                          

проф. Станчев М.Г. 

10:10 - 11:30

Історія України

ст. викл. Захарченко 

Є.Ю.,доц., проф.  Калініченко 

В.В., ст. викл. Нижнікова С.В., 

викл. Ховтура А.С., проф. 

Наумов С.О. (до 01.11)

5-58     

5-55    

5-60    

5-54    

5-53 

Антична культура

доц. Ручинська О.А.  (Zoom)

1

Етнологія

доц. Рачков Є.С.                
ВФ

Історія Центральної 

та Південно-Східної 

Європи

ст.вик. Коваленко Т.М. 

(Zoom)     

Історія країн Зах. Євр. 

та Півн. Амер. в новий 

час

доц. Йолкін А.І. (Zoom)

5-583 12:00 -13:20

Історія первісного 

суспільства

доц. Скирда В.В.             

5-60         

5-55    

5-54    

5-53     

5-30           

       

 Історія країн Азії та 

Африки в сер. віки

доц. Д'ячков С.В.  

(Zoom)  

 Філософія                
проф. Перепелиця О.М.                             

(з 25.10.21) (Zoom)
5-61


